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Luonnos hallituksen esitykseksi laeiksi kirjanpitolain ja tilintarkastuslain 3 luvun 
muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Metsäteollisuus ry toteaa seuraavaa: 

Hallituksen esityksen tarkoituksena on panna täytäntöön direktiivien 2006/43/EY, 2013/34/EU, (EU) 
2022/2464 ja (EU) 2024/1760 muuttamisesta siltä osin kuin on kyse tietyistä yritysten 
kestävyysraportointia ja huolellisuusvelvoitetta koskevista vaatimuksista annetun Euroopan 
parlamentin ja neuvoston direktiivin 2025/, jäljempänä muutosdirektiivi, kestävyysraportointia 
koskevat säännökset.

Metsäteollisuus ry pitää erittäin kyseenalaisena muutosdirektiivin kansallista voimaansaattamista 
ennen kuin se on käynyt läpi EU:n lainsäädäntöelimet. Olisi huonoa lainsäädäntötapaa 
implementoida kansalliseen lakiin direktiivi, joka ei ole voimassa, ja jonka lopullinen sisältö on vielä 
ratkaisevan debatoinnin edessä. Sekä parlamentti että Eurooppa-neuvosto ovat esittämässä 
direktiiviin olennaisesti korkeampaa soveltamisalarajaa kuin kansallisen lainsäätäjän tässä esittämä 
1000 työntekijän raja. Kansallisen lainsäätäjän hätäilyn vuoksi, jos tämä lakiehdotus hyväksytään, 
käsillämme on lähitulevaisuudessa mitä suurimmalla todennäköisyydellä tilanne, jossa Suomi on 
implementoinut direktiivin olennaisesti eri sisältöisenä kuin mikä on sen lopullinen, hyväksytty 
muoto. 

Kansallisen lainsäätäjän tässä esittämässä implementointimuodossa Suomessa toimivat yritykset 
joutuvat olennaisesti suuremman hallinnollisen taakan piiriin kuin muissa EU-maissa. On hyvin 
haitallista heikentää suomalaisten yritysten suhteellista kilpailukykyä keskeisissä kilpailijamaissa 
toimiviin yrityksiin verrattuna.
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Metsäteollisuus ry esittää, ettei lakiehdotusta anneta, vaan asia jätetään lepäämään, kunnes 
muutosdirektiivi on käynyt läpi EU:n lainsäädäntöprosessin. Sen jälkeen direktiivi on 
implementoitava kansallisesti siinä säädetyin soveltamisalarajoin.
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